
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/32329 Libčany“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

     Zadavatel  Královéhradecký kraj 

     Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

     Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

     IČO 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „III/32329 Libčany“. 

Jedná se o rekonstrukci silnice III/32329 v katastrálním území obce Libčany. Součástí stavby bude také 

náhrada stávající rozlehlé stykové křižovatky silnic III/32329 a III/32317 za okružní křižovatku. V rámci 

rekonstrukce bude provedena také rekonstrukce stávajících komunikací pro pěší, samostatných vjezdů a 

čtveřice zastávek linkové autobusové dopravy Libčany I a Libčany – jídelna. Řešený úsek má celkovou délku 

cca 1,340 km. 

Dojde ke sjednocení šířky vozovky na 6,5m, toto bude realizováno prostřednictvím obnovy stávajícího 

asfaltobetonového krytu s doplněním krajnic v extravilánu a náhradou nevyhovující konstrukce vozovky 

s krytem ze žulových kostek v intravilánu obce Libčany. Úsek je vymezen dvojící křižovatek silnic třetí třídy, 

konkrétně pak křižovatkou s III/32332 v extravilánu na začátku úseku (staničení km 3,920) a křižovatkou 

s III/32317 na konci úseku v intravilánu obce Libčany. 

Stavebně je stavba členěna na následující stavební objekty: 

SO 001 Kácení v obci Libčany 

SO 002 Všeobecné a předběžné položky 

SO 101 Rekonstrukce silnice III/32329 km 0,000 – 0,755 

SO 102 Rekonstrukce silnice III/32329 km 0,755 – 1,261 

SO 103 Okružní křižovatka III/32329 a III/32317 

SO 104 Objížďky a dopravní trasy 

SO 451 Osvětlení pozemní komunikace 

Související objekty, které je nutno v rámci realizace koordinovat a nejsou součástí zadání: 

SO 452 Přeložka kabelu NN 

SO 461 Přeložka kabelu CETIN 

Dále je v rámci realizace zakázky nutná koordinace se související rekonstrukcí a stavbou nových chodníků, 

parkovacích stání a zpevněných ploch podél silnice III/32329 v intravilánovém úseku obce Libčany, jejímž 

investorem je obec Libčany.  

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS, zpracované projekční 

kanceláří SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s. r.o., Palackého třída 12, 612 00 Brno, IČO: 469 68 822, datum 

zpracování 11/2023, číslo zakázky 1479617-21, zodpovědný projektant Ing. Ondřej Běloušek. 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

 

 



Cena sjednaná ve smlouvě: 24.538.686,27 Kč bez DPH 

Doba pro dokončení Stavby (=prací): 26 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Cena celkem bez DPH 

1 

COLAS CZ, a.s.  

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9    

IČO: 261 77 005  

Právní forma: akciová společnost 

25.450.500,00 Kč 

2 

MI Roads a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 173 31 099  

Právní forma: akciová společnost  

24.538.686,27 Kč 

3 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Právní forma: akciová společnost 

30.595.547,89 Kč 

4 

EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

29.893.962,87 Kč 

5 

STRABAG Silnice a.s.  

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  

IČO: 453 59 041  

Právní forma: akciová společnost  

28.728.577,63 Kč 

6 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Právní forma: akciová společnost 

31.621.000,00 Kč 

7 

M – SILNICE a.s.  

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

29.297.628,50 Kč 

 

d)   označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

   Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

MI Roads a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 173 31 099  

Právní forma: akciová společnost 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

v Kč bez DPH. 

 

 



f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

CCE Praha, spol. s r.o. 

Sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

IČO: 266 011 838 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 

Netýká se 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 

které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 

stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

 

Název a podpis zadavatele  

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

         na základě pověření 

 


		2024-04-25T12:48:23+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




